Wildau

A Wabhlberechtigte

Al Wahlberechtigte ohne Sperrvermerk
A2 Wahlberechtigte mit Sperrvermerk

B Wahler/ Wahlbeteiligung
B1 Wahler mit Wahlschein

C Ungiiltige Stimmen

D Glltige Stimmen insgesamt

davon
SPD
Mertner
Bottcher
Schmidt
Lowe
Richter
Warme

Klank-Neuendorf

Albrecht
Reimann

Dr. Sternagel
Braune
Uelze
Kundmdiller

Schirmer

CDU
Kolberg
Scheiner
Wolter

PDS
Pehnert
Mduller
Cohen
Mduller
Hanzig
Mitrasch
Hadicke

GRUNE /B90
Bromme
Lassal
Hahn
Puhle

Dr. Pasch
Dr. Carius
Dorsch
Reif
Peter
Puhle

Jurgen
Anne
Barbel
Klaus
Gerd
Ginter
Hannelore
Jorg
Jurgen
Manfred
Joachim
Horst

Karola, Franziska,

Barbel
Gabriele

Joachim
Susanne
Michael

Horst
Heidemarie
Rolf
Gert-Jirgen
Wolfgang
Siegfried
Lars

Werner
Abdel
lise
Bernd
Lienhard
Wolf
Hadwig
Jonas
Sabine
Christof

Stimmen
Anzahl

7790 x

7463
327

3317

119
9491

3348

1839

2949

363

%

95,80
4,20
42,58
0,00

3,59
95,38

35,28

19,38

31,07

3,82

582
164
96
55
1549
32
166
27
29
448
100
18

48
34

501
825
423

373
1066
177
531
381
224
197

95
11
40
15
55
45

45
31
20

Stimmen je Kandidat

Anzahl %

17,38
4,90
2,87
1,64

46,27
0,96
4,96
0,81
0,87

13,38
2,99
0,54

1,43
1,02

32,14
44,86
23,00

12,65
36,15
6,00
18,01
12,92
7,60
6,68

26,17
3,03
11,02
4,13
15,15
12,40
1,65
12,40
8,54
5,51



FDP

Schwarz
Klaus
Hertwig
Schwarz
Homburg
Riebe
Thamm
Wiedemann

UBL
Maier
Mewes
Struck

Stimmen
Anzahl
300

Stefan

René

Ronald
Kathrin
Marcus
Falko
Klaus-Jirgen
Roland

692
Petra
Hans-Werner
Peter

Stimmen je Kandidat

% Anzahl %
3,16

89

25

17

39

37
11
80

7,29
210
125
357

29,67
8,33
5,67

13,00
0,67

12,33
3,67

26,67

30,35
18,06
51,59



